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 Од одржана јавна расправа по Извештајот за Стратегиска оцена на  животната
средина за Измени и дополнување на Урбанистички план вон  населено место
Дуброво-Тремник, општина Неготино

Записник за одржана јавна расправа по извештајот за стратегиска оцена на животна
средина
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